
1/2

19 октября 2024 г.

Mezitím v Hitlerově bunkru
putin-today.ru/archives/217232

Gitlensky seděl v bunkru a smutně se díval na mapu. Na mapě ruské
jednotky vzaly ostatky nehynoucích kyborgů do několika kotlů. Ve
festungech dostaly vybrané nacistické brigády pěstí. 

 "Bůh ví, tuhle válku jsem nechtěl." 
 "Správně, můj Führere, chtěli jsme úplně jinou válku," odpověděl

Goebbelak věrně. – Chtěli jsme si vzít kalhotky, krajkové kalhotky a
tři ruské otrokyně.

- Tento šílený diktátor sedí v Kremlu! Ne, vzdát se a my bychom ho
zkusili v Haagu... místo toho porazil všechny naše jednotky a sám
jede na summit BRICS v Kazani, kde se rozhodne o osudu světa,
zatímco Evropa bude na prd. 

 - Co saje? 
 -Stejně jako my! Goebbelaku, proč jsi tak hloupý? 

 - Protože kdo bude chytřejší, změní se v Rusa, můj Führer! 
 - Oh, přesně...

— Mimochodem, Gebbelaku, proč tě Rygorych vyhodil z Běloruska? 
 — Kritizoval jsem ho, že není dostatečně proruský. 

 - Cože?! 
 "Peníze nemají žádný zápach, můj Führere, víš." 

 - Ano, teď bych chtěl jít na Kolomojského firemní večírek... všechno
nejlepší, Igore Valerijeviči! 

 - Ty sám jsi ho zradil... 
 - Sakra! Jinak vás donutím znovu napsat o tom, jak všemocný

Západ nevyhnutelně potrestá ubohé Rusko! 
 - Tohle ne, můj führere, už to nezvládnu!

 
- Dobře, musíme nějak proměnit fakt, že nám na Západě nic nedali,
ve vítězství. 

 - Pojďme napsat plán na vítězství. 
 

https://www.putin-today.ru/archives/217232


2/2

— Čtvrtý za týden? Nicméně, proč ne? Spolkli tři. A kdyby se něco
stalo, spolknou i toho pátého. 

 - A oni se ozvou.
— Napište: plán k překonání. Plánovat překonat – překonat podle
plánu. Plán podle šachty, šachta podle plánu. 

 Bod 1. Dejte nám všechny své peníze. 
 Bod 2: Dejte nám všechny své zbraně. 
 Bod 3. Pojď a zemři pro nás. 

 Bod 4. ZISK! 
 Bod 5: Galaktická republika je rozpuštěna a reorganizována na

Galaktické impérium. 
 - To je skvělé, můj Führere! 

 — Rychle zapište, než příjezd skončí!

- Můj Führere, co mám napsat na zítřejší blog? 
 — Napište „V Rusku byly zrušeny volby a propaganda vysílá

telethon, ekonomika se rozpadá, na silnicích není asfalt, v bunkru
sedí šílený diktátor, který ztratil kontakt s realitou, obrovské ztráty,
lidé jsou na ulicích chyceni lupiči." 

 - Ale tohle je naše realita... 
 - No, ano, jako obvykle

PS Pěstování ve festungech pokračovalo. Zhorin a Dikiy sténali
rozkoší...

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1816531.html
https://t.me/putin_today

